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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 6 31.10.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 04.11.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то коло на ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/26  ОВЧЕ ПОЛЕ – ФЕНИ ИНДУСТРИ   22-22 15-19 18-26 17-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Т.Димишковски А.Милојевиќ С.Терзиевски З.Митровски 72 - 86 

Забелешки 
Левиот кош вибрирал прекумерно. Десниот кош одлабавен и менува вистинска позиција при допир со топката. Треба двата 
коша да се сервисираат или заменат. Во 5-та минута од 3/4 се закочила тастатурата за мерење на време и 24 секунди и по 
прекин од 2 минути истата проработила. Организација на натпреварот многу добра. Навивачката група на гостинската 
екипа поставена во десниот агол од салата, изолирано од трибините со домашни навивачи. Во третата четвртина публиката 
опомената за фрлена димна бомба во публика, после што истото не се повторило. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/27 АМАК СП – ПЛЕЈМЕЈКЕР КУБУС 06-29 16-19 29-20 19-30   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 
А.Угринов М.Мицевски Ј.Крстевски Г.Бошковски 70 - 98 

Забелешки 
Записничарот на натпреварот Јане Стојановски заменет на полувремето од натпреварот поради погрешно работење, 
(грешки при впишување кош, погрешно истакнување бонус кај домашната екипа наместо кај гостинската). 
Досудена Т.Г. на В.Георгиевски КК Амак СП (838) поради приговор.  
Плејмејкер Кубус без пропишан образец НАТ-1, Пријавна листа за кошаркари и службени лица. Салата незагреана.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/28 ВАРДАР ОСИГУРУВАЊЕ - ВАРДАР 31-13 18-17 29-19 14-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Крстевски М.Стојовски В.Цветаноски И.Младеновски 92 - 76 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/29 ТОРУС - ПЕЛИСТЕР 25-17 21-31 16-16 21-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
В.Цветковски П.Денковски А.Павлов А.Феревски 92 - 88 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на З.Петковски КК Пелистер (859) поради плукање на играч со бр. 15 од КК Торус. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/30 РАБОТНИЧКИ – МЗТ СКОПЈЕ 22-14 18-06 14-14 21-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Ѓ.Пиперков З.Златевски И.Митровски Б.Ристовски 75 - 44 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на Е.Хаџибулиќ КК Работнички (097) поради неспортски однос. 
Играчот на КК МЗТ Скопје Софковски со различни гакици од останатите играчи. Во 3 мин. на теренот фрлена запалка од 
трибината каде била навивачката група на КК Работнички за што биле опоменати преку разглас. Во 3 мин. натпреварот е 
прекинат во траење од 3 мин. поради чистење на теренот од згрутчена хартија (навивачка група на КК Работнички). Во 6 
мин. повторно фрлени топки од згрутчена хартија на теренот при што една го погодила играчот Ѓоревски при изведување 
на слободно фрлање при што истото било повторено. Во неколку наврати неспортско и навредливо скандирање и 
довикување од обете навивачки групи (13,19,22,31,36 мин). За време на полувремето делегатот бил повикан во 
соблекувалната на судиите и известен од судијата З.Златевски дека сл.претставникот на МЗТ Скопје Секуловски го извести 
(ниту делегатот ниту судиите тоа не го виделе), дека за времето на одење кон соблекувалната, играчот Ѓоревски од МЗТ 
Скопје билпогоден со тврд предмет во пределот на рамото и побарал од делегатот навивачката група на КК Работнички да 
биде качена погоре и во првиот ред да се постават редари, заради што второто полувреме започнало 5 мин. подоцна.   
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 
1 Вардар Осигурување 6 6 0 535 408 127 12 
2 Фени Индустри 6 5 1 527 414 113 11 
3 Торус 6 4 2 494 455 39 10 
4 Работнички 6 4 2 440 419 21 10 
5 Плејмејкер Кубус 6 3 3 430 446 -16 9 
6 Пелистер 6 2 4 450 479 -29 8 
7 Вардар 2000 6 2 4 446 487 -41 8 
8 МЗТ Скопје 6 2 4 395 493 -98 8 
9 Амак СП 6 1 5 443 497 -54 7 

10 Овче Поле 6 1 5 411 473 -62 7 



 
ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 6 31.10.2009 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Екипата на КК Овче Поле се опоменува во иднина да ги доведе во ред двата коша и 

тастатурата за мерење на врема и 24 секунди. 
03. Играчот на КК Амак СП В.Георгиевски (838) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
04. Екипата на КК Плејмејкер Кубус се опоменува во иднина да доставува пропишан образец 

НАТ-1 пријавна листа. 
05. Играчот на КК Пелистер З.Петковски (859) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
06. Играчот на КК Работнички Е.Хаџибулиќ (097) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
07. Екипата на КК Работнички за фрлање тврди предмети по член 54.8  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.000,00 денари. 
08. Екипата на КК Работнички за фрлање меки предмети по член 54.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 
09. Екипата на КК Работнички за неспортско навивање по член 54.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 
10. Екипата на КК МЗТ Скопје за неспортско навивање по член 54.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 3 31.10.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 04.11.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/17 МИЛЕНИУМ - ЛИРИЈА 18-19 22-15 29-17 33-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Бошков В.Лалков Р.Јанков В.Мицев 102 - 64 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/18 АКАДЕМИЈА БАСКЕТ – КАРПОШ СОКОЛИ 2000 17-20 17-07 18-10 17-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
П.Стојчевски А.Теофиловски И.Митрески Н.Младеновски 69 - 51 

забелешки 
Досудена Т.Г. на М.Димовски КК К.Соколи 2000 (465) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/19 АБА СТРУМИЦА - КОЖУВ 33-21 23-31 24-14 23-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Варошаноски А.Дамески П.Деспотоски Б.Клинаров 103 - 90 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/20 НЕГОТИНО – ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 12-17 19-12 13-10 23-28 11-16  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Масев Б.Клинчаров В.Пиљафов А.Стоилков 78 – 83 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/21 ГОСТИВАР 2009 – ТЕТЕКС ТТК 23-07 19-22 19-14 16-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.терзовски З.Трајковски С.Павловски А.Ѓорески 77 - 63 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/22 ВАРДАР ЦЕНТАР – КУМАНОВО 2009 18-17 09-24 24-25 15-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Цветковиќ С.Тасевски И.Мијалковски Ѓ.Мангрски 66 - 85 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/23 УЛТИМЕЈТ БАСКЕТ – ЦРН ДРИМ 30-10 18-08 24-15 17-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Љ.Димовски Т.Ангелов Ц.Арсов Д.Крстевски 89 - 47 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/24 ИЛИНДЕН – ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 19-14 21-09 19-18 09-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Димовски З.Поповски А.Огненов И.Тасевски 68 - 57 

забелешки 
Записничката маса не е подигната на подиум. Немало стрелка за алтернативен посед.На 2 минути пред крај при една 
мешаница меѓу актерите од трибините во делот каде била сместена навивачката група на домаќинот на теренот била 
фрлена пластична запалка. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 
 
 



 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 3 31.10.2009 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Играчот на КК К.Соколи 2000 М.Димовски (465) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 
03. Екипата на КК Илинден се опоменува во иднина да не фрла запалки (тврди) предмети на 

терен,да ја подигне записничката маса на подиум и обезбеди стрелка за алтернативен посед . 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 
# екипа он поб пор кд кп Кр бод 
1 Ултимејт Баскет 3 3 0 253 186  47 6 
2 Гоце Делчев  3 3 0 243 202  41 6 
3 Милениум 3 3 0 264 211  53 6 
4 Куманово 2009 3 3 0 231 151  80 6 
5 Гостивар 2009 3 2 1 220 175  45 5 
6 АБА Струмица 3 2 1 281 245  36 5 
7 Лирија 3 2 1 205 222 -17 5 
8 Илинден 3 1 2 207 214 -14 4 
9 Вардар Центар 3 1 2 217 240 -23 4 

10 Црн Дрим 3 1 2 164 244 -80 4 
11 Карпош Соколи 3 0 3 186 232 -46 3 
12 Академија баскет 2 1 1 110 123 -13 3 
13 Вод.Лисици 3 0 3 210 237 -27 3 
14 Неготино 2 0 2 144 162 -18 2 
15 Кожув 2 0 2 162 181 -19 2 
16 Тетекс ТТК 2 0 2 130 172 -42 2 



 
ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 4 31.10.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 04.11.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/16  СЛОБОДЕН  ВИГОР СКОПЈЕ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
     

забелешки 
 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/17 МЛАДИНЕЦ - КУМАНОВО 12-10 20-10 19-04 27-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Дојчиновски С.Павловски Б.Антовски  78 - 32 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/18   БИЛЈАНА 006 - ЦРН ДРИМ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
     

Забелешки 
НАТПРЕВАРОТ Е ОДЛОЖЕН. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/19 АКК СТУДЕНТ – ВОД.ЛИСИЦИ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
     

забелешки 
НАТПРЕВАРОТ Е ОДЛОЖЕН. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/20 ПЕЛИСТЕР – НАРКОНОН БАЛКАН 17-18 16-22 16-16 14-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
В.Прчков Д.Мицковски З.Таневски  63 - 82 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 
1 Младинец 3 3 0 232 123 109 6 
2 Вигор Скопје 2 2 0 221   81 140 4 
3 Билјана 006 2 2 0 143 132 11 4 
4 Нарконон Балкан 3 1 2 203 188 15 3 
5 Куманово 3 1 2 149 189 -40 2 
6 Пелистер 2 0 2   94 157 -63 2 
7 Црн Дрим 2 0 2   49 195 -146 1 
8 Водњански Лисици 1 0 1   41   77 -36 1 
9 АКК Студент 0 0 0  00   00 00 0 

 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 4 31.10.2009 
 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Екипите на АКК Студент од Скопје и ЖКК Црн Дрим од Струга се откажаа од 

понатамошното натпреварување во Прва лига жени за сезона 2009/2010 година. 
Направено е ново жребување и Прва лига жени продолжува со седум екипи. 

  
За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 


